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PrishtinëAdresa e Institucionit

01.12.2009Data e emërimit 30.03.2012Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

Data e fillimitAdresaFunksioniEmri i institucionitNr

1 Komuna e Prishtinës Kryetar i Komunës Prishtinë 12.01.2009

2 Universiteti i Prishtinës, 

Fakulteti Ekonomik

Profesor i rregullt Agim Ramadani, p.n. 01.01.1976

3 ASHAK Anëtar me korrespodencë Agim Ramadani 01.01.2007

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 180.00 Trashëgimi 1956 138,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë (1/2 e 2.43 hektar) 2.43 Trashëgimi 1956 - 1963365,000.00 DeklaruesitHektare

3 Tokë 4.00 Të ardhura familjare 2009 57,000.00 FëmijëveHektare

4 Shtëpi pushimi 120.00 Të ardhura familjare 2010 30,000.00 Fëmijëvem2

 4Totali i deklarimeve:Rreshtat qe permbajne shenime te shoqeruara me '*' (yll) tregojne pasurine e tjetersuar.

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0Rreshtat qe permbajne shenime te shoqeruara me '*' (yll) tregojne pasurine e tjetersuar.

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Riinvest  20,000.00  6.00 Deklaruesit2007

2 Mak car LLC (Arben Mustafa)  19,600.00  49.00 Fëmijëve2010

3 KF Prishtina (Besnik Mustafa)  7,370.00  1.60 Fëmijëve2006

Totali i deklarimeve:  3

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BpB (zvogëlim Prishtinë  2,625.00 Deklaruesit

2 Procredit bankë (zvogëlim) Prishtinë  37,944.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

DebitoriKreditori

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr Person fiz.

1 Biznesi 24 muaj  10,000.00 FëmijëveûProcredit Bank

Totali i deklarimeve:  1
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TE HYRAT VJETORE

Pershkrimi i hollesishem i te hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji te hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

1 Paga Komuna e Prishtinës Prishtinë ProCredit Bank  12,681.00

2 Honorare UP Prishtinë BpB  8,283.00

3 Honorare ASHAK Prishtinë ProCredit Bank  7,610.00

4 Divident Riinvest Prishtinë ProCredit Bank  4,533.00

5 - - - -  0.00

Fëmijëve Nr Lloji te hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

6 - - - -  0.00

7 - - - -  0.00

8 - - - -  0.00

9 - - - -  0.00

TË DHËNA TË TJERA
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